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Perusopetuksessa haasteet oppilaiden tunne-, vuorovaikutus -, 
psyykkisissä -sekä sosiaalisissa taidoissa, ovat lisääntyneet viime vuosina 
huomattavasti. Usein taustalla saattaa olla neuropsykiatrisia syitä (NEPSY 
on lyhennesanoista neuropsykiatrinen). 
  
Askolassa on ryhdytty kuntouttamaan nepsy-oppilaita kouluilla kunnan 
omin resurssein, sillä nämä haasteet vaikuttavat vahvasti oppilaan 
koulunkäyntiin. Alakouluilla on kunnan tukemana koulutettu valmentajaksi 
2 koulunkäynninohjaajaa ja he ovat käyneet neuropsykiatrisen valmentajan 
koulutuksen (25-30 op). Toinen ohjaajista on valmistunut 
nepsyvalmentajaksi keväällä 23 ja toinen valmistuu vuoden 23 lopulla. 
 
Ohjaajat toimivat osan päivää normaalisti koulunkäynninohjaajina ja sen 
lisäksi antavat oppilaiden kouluajan ulkopuolella oppilashuollossa 
yhteisesti valikoiduille oppilaille nepsyvalmennusta. Neuropsykiatrisen 
valmentajan työ poikkeaa koulunkäynnin ohjaajan työstä ja vaatii vahvaa 
itsenäistä työotetta. Jokaiselle lapselle suunnitellaan omanlaisensa 
kuntouttava ohjelma. Valmentaja toteuttaa sekä suunnittelun, että 
valmennuksen itsenäisesti ja työ vaatii yhteistyötä myös valmennettavan 
vanhempien kanssa. Näin esitämme työhön 80e lisää. 
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Päätösehdotus Henkilöstöjaosto päättää, että Nepsy-lisä on maksetaan erilliskorvauksena 
nepsyvalmentajana toimiville koulunkäynninohjaajille, jotka ovat 
suorittaneet neuropsykiatrisen koulutuksen (25-30 op). Nepsy-lisän 
suuruus on 80 e/kk. 
 

Päätös Henkilöstöjaosto päätti, että Nepsy-lisä maksetaan erilliskorvauksena 
kahdelle nepsyvalmentajana toimivalle koulunkäynninohjaajalle, jotka ovat 
suorittaneet neuropsykiatrisen koulutuksen (25-30 op). Nepsy-lisän 
suuruus on 80 e/kk. Lisä maksetaan tällä päätöksellä ajalla 1.11.2023-
31.7.2024.  
 
Kevään -24 aikana liitetään nepsy-lisä TVA-tekijäksi, mikäli se on 
mahdollista. 
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